

Årsredovisning för
Ringström & Partners AB

556561-4533

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Britt Ringström
Styrelseledamot

2023-07-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ringström & Partners AB, 556561-4533, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1998 och bedriver sedan dess konsultverksamhet avseende chefsutveckling och rekrytering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 47% jämfört med föregående år, detta beror på en minskad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	307 394	583 706	297 495	414 354
Resultat efter finansiella poster	97 882	342 138	104 842	165 911
Soliditet %	69,2	71,4	73,1	70,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	592 768	257 546
Balanseras i ny räkning			257 546	-257 546
Årets resultat				87 282
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	850 314	87 282

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	850 314
Årets resultat	87 282
Summa	937 596
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	937 596
Summa	937 596

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		307 394	583 706
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		307 394	583 706
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 250	-42 161
Övriga externa kostnader		-139 415	-137 340
Personalkostnader	2	-61 037	-59 866
Summa rörelsekostnader		-214 702	-239 367
Rörelseresultat		92 692	344 339
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 708	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 518	-2 201
Summa finansiella poster		5 190	-2 201
Resultat efter finansiella poster		97 882	342 138
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		15 137	-15 000
Summa bokslutsdispositioner		15 137	-15 000
Resultat före skatt		113 019	327 138
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 737	-69 592
Årets resultat		87 282	257 546

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 220	35 220
Summa materiella anläggningstillgångar		35 220	35 220
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 100	1 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 100	1 100
Summa anläggningstillgångar		36 320	36 320
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		42 750	13 000
Övriga fordringar		38 576	10 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 077	33 627
Summa kortfristiga fordringar		114 403	57 501
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 446 503	1 348 301
Summa kassa och bank		1 446 503	1 348 301
Summa omsättningstillgångar		1 560 906	1 405 802
SUMMA TILLGÅNGAR		1 597 226	1 442 122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		850 314	592 768
Årets resultat		87 282	257 546
Summa fritt eget kapital		937 596	850 314
Summa eget kapital		1 057 596	970 314
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		60 000	75 137
Summa obeskattade reserver		60 000	75 137
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		534	386
Skatteskulder		23 157	37 144
Övriga skulder		443 939	339 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	19 256
Summa kortfristiga skulder		479 630	396 671
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 597 226	1 442 122

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	35 220	35 220
Utgående anskaffningsvärden	35 220	35 220
Redovisat värde	35 220	35 220

Kommentar till not

Inventarier består endast av ej avskrivningsbar konst.

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Norén, MIXIT Redovisning.

Underskrifter

Stockholm

Britt Ringström
Britt Ringström
Styrelseledamot

2023-07-22

Datum